

**PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;
II Tydzień okresu zwykłego, 16 I - 23 I 2022 r.**

NIEDZIELA (dnia 16 stycznia)

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Marianny Dziasek z okazji 84 urodzin
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji córki Zofii z okazji 10 urodzin oraz Michała z okazji urodzin
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji syna Krzysztofa z okazji 33 urodzin oraz za całą rodzinę; Liturgia chrzcielna
16,00 Nieszpory kolędowe
16,30 Za † Bronisława Szafarczyka, od siostry Zofii z synem

PONIEDZIAŁEK (dnia 17 stycznia), św. Antoniego

7,00 Za † Irenę Rogol, od kuzynki Anny Stolarczyk z rodziną
17,00 Za †† męża Andrzeja i rodziców z obu stron

WTOREK (dnia 18 stycznia), Tydzień Modlitw o Jedność Chrześcijan

7,00 Za †† Beatę i Rudolfa Cekierów
17,00 Za † Irenę Rogol, od kuzynów Stanisławy i Antoniego

ŚRODA (dnia 19 stycznia), św. Józefa Pelczara

7,00 Za † Mariusza Sawicza, od kolegi Mariusza
17,00 Za † Henryka Waszkiewicza, od wnuków

CZWARTEK (dnia 20 stycznia)

7,00 Za † Irenę Rogol, od kuzyna Franka z rodziną
17,00 Za † mamę Agnieszkę w rocznicę śmierci

PIĄTEK (dnia 21 stycznia), św. Agnieszki, Dzień Babci

7,00 Za † Bronisława Szafarczyka, od rodziny Bogacz
16,15 Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego
17,00 Za † Irenę Rogol, od kuzyna Staszka z rodziną

SOBOTA (dnia 22 stycznia), Dzień Dziadka

7,00 Za † Mariusza Sawicza, od rodziny de Ines Berdarich
17,00 Za †† Adama Stańczyka w 5 rocznicę śmierci i Zofię Bednarek

NIEDZIELA (dnia 23 stycznia)

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Czesławy z okazji urodzin
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Barbary i Krzysztofa z okazji Srebrnego Jubileuszu Małżeństwa
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji męża Wiesława z okazji 50 urodzin
16,00 Nieszpory kolędowe
16,30 Za † Teklę Bystron, od Koła Polskiego Związku Niewidomych

**OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,
NIEDZIELA , 16 I 2022 r.**

Dziś o g. 16 zapraszamy dziś do udziału w nieszporach kolędowych.

Zakończyły się kolędowe odwiedziny duszpasterskie rodzin. Dziękujemy za wspólne modlitwy, rozmowy, świadectwo wiary, gościnność i ofiary składane przy tej okazji.

Spotkania formacyjne w tym tygodniu: we wtorek o g. 19 – spotkanie wspólnoty św. Bogurodzicy; w piątek o g. 18 - młodzieżowej wspólnoty Effatha, w sobotę o g. 9,30 – służby liturgicznej, o g. 10,30 - scholi dziecięcej.

W dniach 18 – 25 stycznia w całym Kościele przeżywać będziemy Tydzień modlitw o jedność chrześcijan.

Liturgiczne obchody tygodnia:

-w poniedziałek – wspomnienie św. Antoniego opata (w Kościele w Polsce jest to także Dzień Judaizmu),
-w środę – wspomnienie św. Józefa Pelczara,
-w piątek – św. Agnieszki (w tym dniu z racji trzeciego piątku miesiąca oddajemy cześć Bożemu Miłosierdziu, zapraszamy na nabożeństwo o g. 16,15 i Mszę św. z uczczeniem relikwii św. Faustyny); w piątek i w sobotę modlimy się szczególnie za naszych dziadków i babcie;
-zgodnie z decyzją Papieża Franciszka przyszłą niedzielę będziemy obchodzić jako Niedzielę Słowa Bożego.

Dzieci przygotowujące się do I Komunii św. które już przepracowały z rodzicami drugą część materiałów formacyjnych, proszę, by do zakrystii przyszły w ciągu najbliższych dni z rozwiązaniem hasłem i odebrały kolejny upominek.

Bóg zapłać mieszkańcom ul. Morcinka 28 za sprzątnięcie kościoła i ofiarę na dekorację świąteczną, W najbliższą sobotę prosimy o sprzątnięcie mieszkańców ul. Morcinka 30.

Dziękujemy za dzisiejsze ofiary zbierane przez członków rad parafialnych - na wyposażenie naszego kościoła w organy.

Kancelaria
parafialna czynna :
pon. i pt. g. 8 - 9;
wt. i czw. - 15,30 - 16,30;
środa - 18 - 19

MSZE ŚW.
w niedziele:
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;
w tygodniu:
7,00 i 17,00

SPOWIEDŹ ŚW.
codziennie pół godziny
przed Mszą św.

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ
O UZDROWIENIE -
I wtorki o g. 19.
MSZA SZKOLNA
dla dzieci i młodzieży -
I piątek, g. 17

LITURGIA CHRZCIELNA
I BŁOGOSŁAWIENIE
ROCZNYCH DZIECI
III niedziela miesiąca, g. 11,30
ADORACJA

NAJŚW. SAKRAMENTU
w środy, piątki i soboty
od g. 15 do 17, w pozostałe dni
tygodnia g. 16,30-17
w I piątki, g. 8 do 17
i od 20 do 6 rano

Koronka do Mił. Bożego
w środy i piątki o g. 15

INDYWIDUALNE
BŁOGOSŁ. KAPLAŃSKIE:
po każdej Mszy św.

DUSZPASTERSKIE PODSUMOWANIE R. 2021, II cz. PODZIĘKOWANIA

a/ Panu Bogu za Opatrzność, która nas przez cały rok prowadziła, za ochronę i orędownictwo Matce Bożej Różańcowej, Aniołom Stróżom, i naszym Świętym Opiekunom;
b/ ks. wikariuszowi Przemysławowi za służbę kapłańską w parafii, w szkole i w wielu polach ewangelizacyjnych; innym kapłanom nam pomagającym;
c/ p. katechetkom: Dorocie Kacyrz, Barbarze Nawrat-Kłóska (katecheza, przygotowanie dzieci do I Komunii św., przygotowanie przedstawień, kiermaszów, akcji kolędników misyjnych, p. Dorocie za prowadzenie Kroniki parafialnej); Duszpasterskiej Radzie Parafialnej i Ekonomicznej Radzie Parafii;
- służbie kościelnej i liturgicznej: p. organistce Barbarze Gruba, p. Dominikowi Węglorzowi, dziecięcej scholi prowadzonej przez p. Dawida Raka, gościnnie posługującemu w naszej parafii chórowi Laudate Dominum pod kierunkiem p. Basi oraz orkiestrze Gloriette z Jaworza i Jasienicy;
- kościelnym: p. Stanisławowi Kisiale (kończącemu swą służbę), Wojtkowi Małkowskiemu, Pawłowi Bujokowi (rozpoczynającemu swą służbę) oraz nadal pomagającemu nam (nie tylko w zakrystii, ale i w wielu pracach gospodarczych i remontach) Ryszardowi Zulewskiemu,
- szafarzom nadzwyczajnym Komunii św. – panom - Jackowi Murasowi, Jarkowi Pszczółce, Łukaszowi Pelaczykowi i Adrianowi Porębskiemu;
- służbie liturgicznej ołtarza – dziewczętom i chłopcom ze szkoły podstawowej, szkoły średniej i studentom;
- osobom sprzątającym i upiększającym kościół i kaplicę, dbającym o kwiaty i dekoracje (p. Dorocie i Renacie), o obrusy i bieliznę kościelną (pp. R. i T. Zulewscy, pp. Król), budowniczym stajenek i dekoracji w kościele, przy ołtarzach Bożego Ciała, przyozdabiającym figurę MB Fatimskiej, opiekującym się gablotkami (Ewie Porębskiej),
- paniom pracującym i pomagającym na probostwie i w domu spotkań, w pracach gospodarczych i kancelaryjnych: mojej mamie i siostrze z rodziną, B. Zagórskiej, p. M. Gruba, U. Farian, Cz. Waszkiewicz; p. J. Pileckiej (i pozostałym wolontariuszom w kawiarence); c.d. w następnym.. nr

Biuletyn Niedzielny

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie

Nr 3(361/2022), dnia 16 stycznia 2022 r.



NIEDZIELA; CZYTANIA MSZALNE:

Iz 62, 1-5; Ps 96; 1 Kor 12, 4-11; J 2, 1-12;

Czytanie z Księgi proroka Izajasza

Przez wzgląd na Syjon nie umilknę, przez wzgląd na Jerozolimę nie spoczne, dopóki jej sprawiedliwość nie błysnie jak zorza i zbawienie jej nie zapłonie jak pochodnia. Wówczas narody ujrzą twą sprawiedliwość i chwałę twoją wszyscy królowie. I nazwą cię nowym imieniem, które usta Pana oznaczają...

Czytanie z 1 Listu św. Pawła do Koryntian

Bracia: Różne są dary łaski, lecz ten sam Duch; różne też są rodzaje posługiwania, ale jeden Pan; różne są wreszcie działania, lecz ten sam Bóg, sprawca wszystkiego we wszystkim. Wszystkim zaś objawia się Duch dla wspólnego dobra. ...

Ewangelia według świętego Łukasza

Gdy lud oczekiwał z napięciem i wszyscy snuli domysły w W Kanie Galilejskiej odbywało się wesele i była tam Matka Jezusa. Zaproszono na to wesele także Jezusa i Jego uczniów.

A kiedy zabrakło wina, Matka Jezusa mówi do Niego: „Nie mają już wina”. Jezus Jej odpowiedział: „Czyż to moja lub Twoja sprawa, Niewiasto? Czyż jeszcze nie nadeszła godzina moja?”. Wtedy Matka Jego powiedziała do sług: „Zróbcie wszystko, cokolwiek wam powie”. Stało zaś tam sześć stągwi kamiennych przeznaczonych do żydowskich oczyszczeń, z których każda mogła pomieścić dwie lub trzy miary. Rzekł do nich Jezus: „Napełnijcie stągwie wodą”. I napełnili je aż po brzegi. Potem do nich powiedział: „Zaczerpnijcie teraz i zaniescie staroście weselnemu”. Oni zaś zaniesli. A gdy starosta weselny skosztował wody, która stała się winem – nie wiedział bowiem, skąd ono pochodzi, ale słudzy, którzy czerpali wodę, wiedzieli - przywołał pana młodego i powiedział do niego: „Každy człowiek stawia najpierw dobre wino, a gdy się napiją, wówczas gorsze. Ty zachowałeś dobre wino aż do tej pory”.

Taki to początek znaków uczynił Jezus w Kanie Galilejskiej. Objawił swoją chwałę i uwierzyli w Niego Jego uczniowie. Następnie On, Jego Matka, bracia i uczniowie Jego udali się do Kafarnaum, gdzie pozostali kilka dni.

W TYM NUMERZE

Intencje mszalne	2
Ogłoszenia	3
Duszpasterskie sprawozdanie r. 2021	4

WPROWADZENIE

Jezus Chrystus jest obecny w życiu każdego człowieka, cieszy się ludzką radością, martwi się problemami strapionych i błogosławi nie tylko człowieczej pracy, zmaganiom i cierpieniom, ale również wnosi w ludzkie życie: wesele i radość. Przykładem nieobojętności Jezusa wobec trosk człowieka jest dzisiejsza Ewangelia i cudowne przemienienie wody w wino podczas wesela w kanie.

Niech każdy tutaj obecny zostanie dotknięty podczas tej liturgii mocą Ducha Świętego, abyśmy jeszcze bardziej otworzyli się na obecność Jezusa, który przemienia nas swoją mocą.

PARAFIA MATKI BOŻEJ RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160; mail: parafiagornybor@gmail.com
konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010